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A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALEI.C. "GIOVANNI PALATUCCI" AVIC86800C 0 0 0 0 0 1 0
A003 - DESIGN DELLA CERAMICA - NORMALEIST. SUP. A. M. MAFFUCCI AVIS008001 0 0 0 0 0 0 9.0
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALELUIGI EINAUDI AVIS00900R 0 1 0 0 0 0 0
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALELICEO SCIENTIFICO P. S. MANCINI AVPS12000T 0 3 0 0 0 0 0
A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALEI.C. O F. De Sanctis AVIS002002 0 0 0 1 0 0 0
A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALEIST. D'ISTRUZ. SUP. "G. DE GRUTTOLA"AVIS01600X 0 0 0 1 0 0 0
A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALEI.S. PAOLO A. DE LUCA AVIS02400V 0 1 0 0 0 0 0
A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALEDE SANCTIS - D'AGOSTINO AVIS028006 0 1 0 0 0 0 0
A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALEDE SANCTIS - D'AGOSTINO AVIS028006 0 0 0 0 0 0 9.0
A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE - NORMALEGROTTAMINARDA(ITI-ITE-LA-LL-LSU)AVIS01300C 0 0 0 0 0 1 0
A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE - NORMALEIST. SUP. FRANCESCO DE SANCTIS AVIS014008 0 1 0 0 0 0 0
A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE - NORMALEI.S.I.S "UMBERTO NOBILE -ROALD AMUNDSEN"AVIS01800G 0 0 0 0 0 0 9.0
A020 - FISICA - NORMALEIST. D'ISTRUZ. SUP. "G. DE GRUTTOLA"AVIS01600X 0 0 1 0 0 0 0
A021 - GEOGRAFIA - NORMALEDE SANCTIS - D'AGOSTINO AVIS028006 0 0 0 1 0 0 0
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALEI.C. CASALBORE AVIC81500X 0 1 0 0 0 0 0
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALEI.C. CRISCUOLI AVIC87500G 0 1 0 0 0 0 0
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALEI.C. SAN TOMMASO D'AQUINO AVIC88200P 0 1 0 0 0 0 0
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALEI. C. COLOMBO - SOLIMENA AVIC886002 1 0 0 0 0 0 0
A026 - MATEMATICA - NORMALEIST. SUP. A. M. MAFFUCCI AVIS008001 1 0 0 0 0 0 0
A026 - MATEMATICA - NORMALEIST. SUP. "RINALDO D'AQUINO" AVIS02100B 1 0 0 0 0 0 0
A026 - MATEMATICA - NORMALEIPSEOA " MANLIO ROSSI  - DORIA" AVRH04000X 0 0 1 0 0 0 0
A026 - MATEMATICA - NORMALEISTITUTO TECNICO "RINALDO D'AQUINO"AVTF02101X 0 0 0 1 0 0 0
A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALEI.C. O F. De Sanctis AVIS002002 0 0 0 0 0 1 0
A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALEI.S.I.S "UMBERTO NOBILE -ROALD AMUNDSEN"AVIS01800G 0 0 0 0 1 0 0
A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALEISTITUTO ISTR SEC SUPERIORE "RUGGERO II"AVIS023003 0 1 1 0 0 0 0
A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALEI.S. PAOLO A. DE LUCA AVIS02400V 0 1 0 0 0 0 0
A027 - MATEMATICA E FISICA - NORMALELICEO PUBLIO VIRGILIO MARONE AVPM06000C 0 1 0 0 0 0 0
A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALEI.C.  BENEDETTO C ROCE AVIC807001 0 0 0 0 0 0 9.0
A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALEI.C. T.TASSO AVIC83200N 0 0 0 0 0 0 9.0
A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALEI.C. BENEDETTO CROCE AVIC84600G 0 1 0 0 0 0 0
A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALEIST.OMNICOMPRENSIVO DE SANCTISAVIC877007 0 0 0 0 0 1 0
A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI - NORMALEIST. SUP. L. VANVITELLI AVIS01200L 0 0 0 0 0 0 9.0
A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE - NORMALEI.C. O F. De Sanctis AVIS002002 0 0 0 0 0 1 0
A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE - NORMALEIST. SUP. G. RONCA AVIS01100R 0 1 0 0 0 0 0
A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE - NORMALEIST. D'ISTRUZ. SUP. "G. DE GRUTTOLA"AVIS01600X 0 0 0 1 0 0 0
A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE - NORMALEDE SANCTIS - D'AGOSTINO AVIS028006 0 0 0 0 0 0 7.0
A035 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLA CALZATURA E DELLA MODA - NORMALEIST. SUP. G. RONCA AVIS01100R 1 0 0 0 0 0 0
A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALEI.C. O F. De Sanctis AVIS002002 0 0 0 0 1 0 0
A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALEISTITUTO SUPERIORE "E. FERMI" AVIS00300T 0 1 0 1 0 0 0
A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALEGROTTAMINARDA(ITI-ITE-LA-LL-LSU)AVIS01300C 0 2 0 0 0 0 0
A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALEITT GUIDO DORSO AVTF070004 1 0 0 0 0 0 0
A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALEIST. SUP. "RINALDO D'AQUINO" AVIS02100B 0 2 0 0 0 0 0
A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALEISTITUTO ISTR SEC SUPERIORE "RUGGERO II"AVIS023003 0 1 0 0 0 0 0
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI - NORMALEIST. SUP. AECLANUM AVIS02700A 0 1 0 0 0 0 0
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI - NORMALEI.P.S.A.R. MARZANO DI NOLA AVRH01802R 0 0 0 0 0 1 0
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI - NORMALEITE  "L. AMABILE" AVTD03000B 0 1 0 0 0 0 0
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE - NORMALEIST. D'ISTRUZ. SUP. "G. DE GRUTTOLA"AVIS01600X 0 0 0 0 1 0 0
A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE - NORMALEIST. D'ISTRUZ. SUP. "G. DE GRUTTOLA"AVIS01600X 0 0 0 0 0 0 9.0
A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALEITT GUIDO DORSO AVTF070004 0 0 0 1 0 0 0
A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALEDE SANCTIS - D'AGOSTINO AVIS028006 0 2 0 0 0 0 0
A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALEDE SANCTIS - D'AGOSTINO AVIS028006 0 0 0 0 0 0 8.0
A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALELICEO SCIENTIFICO P. S. MANCINI AVPS12000T 0 0 0 0 0 0 9.0
A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALEI. C. DON LORENZO MILANI AVIC843004 1 0 0 0 0 0 0
A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALEI.C. "A. MANZI" CALITRI AVIC85400E 0 1 0 0 0 0 0



CDC Denominazione Codice Scuola

Posti 
interni 
Disp. 

variata 
UST suppl. 

al 31-08

Posti 
interni 
Disp. 

variata 
UST suppl. 

al 30-06

Posti 
esterni 
stesso 

comune 
Disp. 

variata 
UST suppl. 

al 31-08

Posti 
esterni 
stesso 

comune 
Disp. 

variata 
UST suppl. 

al 30-06

Posti 
esterni 
diverso 
comune 

Disp. 
variata 

UST suppl. 
al 31-08

Posti 
esterni 
diverso 
comune 

Disp. 
variata 

UST suppl. 
al 30-06

Numero 
Ore per 

Spezzone 
Orario al 

30-06
A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALEIST.OMNICOMPRENSIVO DE SANCTISAVIC877007 0 0 0 0 0 1 0
AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNEI.C. S.TOMMASO -F.TEDESCO AVIC81200C 0 1 0 0 0 0 0
AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNEI.C. CASALBORE AVIC81500X 0 1 0 0 0 0 0
AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNEI.C. "S. AURIGEMMA" AVIC81600Q 0 2 0 0 0 0 0
AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNEI.C. J F.KENNEDY AVIC81700G 0 2 0 0 0 0 0
AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNEI. C. DON LORENZO MILANI AVIC843004 0 1 0 0 0 0 0
AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNEI.C. "GIOVANNI PALATUCCI" AVIC86800C 0 1 0 0 0 0 0
AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNEI.C. "R. GUARINI" AVIC87000C 0 1 0 0 0 0 0
AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNEISTITUTO COMPR. "F. DE SANCTIS"AVIC871008 1 0 0 0 0 0 0
AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNEIST.OMNICOMPRENSIVO DE SANCTISAVIC877007 0 2 0 0 0 0 0
AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNEI.C. "A. F. GALIANI" AVIC880003 0 1 0 0 0 0 0
AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNEI. C. COLOMBO - SOLIMENA AVIC886002 0 1 0 0 0 0 0
AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALEIST. SUP. FRANCESCO DE SANCTIS AVIS014008 0 1 0 0 0 0 0
AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALELICEO CLAS."PARZANESE"ANNESSO LIC.SCIENTAVPC02000T 1 0 0 0 0 0 0
AB55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (CHITARRA) - NORMALELICEO "PAOLO EMILIO IMBRIANI" AVPM040007 0 0 0 0 0 0 7.0
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       5' CIRCOLO DI AVELLINO AVEE00500B 0 0 0 0 0 0 12.0
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C.  BENEDETTO C ROCE AVIC807001 0 1 0 0 0 0 0
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. S.TOMMASO -F.TEDESCO AVIC81200C 0 0 0 0 0 0 12.0
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. J F.KENNEDY AVIC81700G 0 1 0 0 0 0 0
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. G.PASCOLI AVIC83700R 0 1 0 0 0 0 0
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. MONS.P.GUERRIERO AVIC842008 0 1 0 0 0 0 0
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. BENEDETTO CROCE AVIC84600G 0 2 0 0 0 0 0
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. C.CARUSO AVIC848007 0 1 0 0 0 0 0
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. "CALVARIO - COVOTTA" AVIC849003 0 1 0 0 0 0 0
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. MERCOGLIANO AVIC86100N 0 1 0 0 0 0 0
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       ISTITUTO COMPRENSIVO "G. LUSI"AVIC863009 0 1 0 0 0 0 0
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. "A. MANZONI" AVIC864005 0 1 0 0 0 0 0
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C.S "GIOVANNI XXIII-G.PARINI" AVIC86600R 0 1 0 0 0 0 0
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. R. MARGHERITA-L.VINCI AVIC869008 0 1 0 0 0 0 0
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. "R. GUARINI" AVIC87000C 0 1 0 0 0 0 0
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       ISTITUTO COMPR. "F. DE SANCTIS"AVIC871008 0 1 0 0 0 0 0
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I. C. COLOMBO - SOLIMENA AVIC886002 0 1 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       SCUOLA PRIM. ANNESSA CONV. NAZ.AVEE007003 0 1 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       DIREZIONE DIDATTICA AVEE05900Q 0 1 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. S.TOMMASO -F.TEDESCO AVIC81200C 0 2 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. J F.KENNEDY AVIC81700G 0 2 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C.  CARLO DEL BALZO AVIC81800B 0 0 0 0 0 0 12.0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C.  CARLO DEL BALZO AVIC81800B 0 2 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. MONS.P.GUERRIERO AVIC842008 0 0 0 0 0 0 12.0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I. C. DON LORENZO MILANI AVIC843004 0 2 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. BENEDETTO CROCE AVIC84600G 0 0 0 0 0 0 12.0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. "CALVARIO - COVOTTA" AVIC849003 0 1 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. G.TENTINDO AVIC851003 0 1 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. "A. MANZI" CALITRI AVIC85400E 0 1 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. DI PRATOLA SERRA AVIC857002 0 5 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I. C. "P.S. MANCINI" AVIC86200D 0 1 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. "PERNA-DANTE " AVIC865001 0 1 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C.S "GIOVANNI XXIII-G.PARINI" AVIC86600R 0 0 0 0 0 0 12.0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       OMNICOMPRENSIVO "F.DE SANCTIS"AVIC86700L 0 2 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. "GIOVANNI PALATUCCI" AVIC86800C 0 1 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       ISTITUTO COMPR. "F. DE SANCTIS"AVIC871008 0 1 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. LUIGI DI PRISCO AVIC87300X 0 1 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       IST.OMNICOMPRENSIVO DE SANCTISAVIC877007 0 1 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. ATRIPALDA DE AMICIS-MASI AVIC878003 0 1 0 0 0 0 0
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ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. "MICHELE PIRONTI" AVIC87900V 0 1 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. "MICHELE PIRONTI" AVIC87900V 0 0 0 0 0 0 12.0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. "A. F. GALIANI" AVIC880003 0 0 0 0 0 0 12.0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. SERINO AVIC88100V 0 0 0 0 0 0 12.0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. SAN TOMMASO D'AQUINO AVIC88200P 0 1 0 0 0 0 0
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. AIELLO DEL SABATO AVIC88300E 0 1 0 0 0 0 0
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. A.DI MEO AVIC81000R 0 1 0 0 0 0 0
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. MONS.P.GUERRIERO AVIC842008 0 1 0 0 0 0 0
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. BENEDETTO CROCE AVIC84600G 0 1 0 0 0 0 0
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. MONTEMILETTO AVIC85200V 0 1 0 0 0 0 0
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. "PERNA-DANTE " AVIC865001 0 1 0 0 0 0 0
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. "R. GUARINI" AVIC87000C 0 0 0 0 0 0 9.0
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. G. PASCOLI AVIC87400Q 0 0 0 0 0 0 9.0
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       IST.OMNICOMPRENSIVO DE SANCTISAVIC877007 0 1 0 0 0 0 0
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. ATRIPALDA DE AMICIS-MASI AVIC878003 0 0 0 0 0 0 9.0
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       I.C. AIELLO DEL SABATO AVIC88300E 0 0 0 0 0 0 9.0
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNOI.C. O F. De Sanctis AVIS002002 0 1 0 0 0 0 0
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNOIST. SUP. FRANCESCO DE SANCTIS AVIS014008 1 0 0 0 0 0 0
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNOIST. D'ISTRUZ. SUP. "G. DE GRUTTOLA"AVIS01600X 0 0 0 0 0 0 9.0
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNOI.S.I.S "UMBERTO NOBILE -ROALD AMUNDSEN"AVIS01800G 0 0 0 0 0 0 14.0
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNOI.S.I.S "UMBERTO NOBILE -ROALD AMUNDSEN"AVIS01800G 0 3 0 0 0 0 0
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNOISTITUTO ISTR SEC SUPERIORE "RUGGERO II"AVIS023003 0 2 0 0 0 0 0
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNODE SANCTIS - D'AGOSTINO AVIS028006 0 0 0 1 0 0 0
B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALEITT GUIDO DORSO AVTF070004 0 0 0 0 0 0 9.0
B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALEGROTTAMINARDA(ITI-ITE-LA-LL-LSU)AVIS01300C 0 0 0 0 0 1 0
B019 - LABORATORI DI SERVIZI DI RICETTIVITA' ALBERGHIERA - NORMALEIST. SUP. L. VANVITELLI AVIS01200L 0 1 0 0 0 0 0
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNEI.C. J F.KENNEDY AVIC81700G 0 0 0 0 0 0 12.0
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNEI.C. J F.KENNEDY AVIC81700G 0 1 0 0 0 0 0
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNEI.C. G.PASCOLI AVIC83700R 0 1 0 0 0 0 0
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNEI.C. MONS.P.GUERRIERO AVIC842008 0 1 0 0 0 0 0
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNEI.C. "A. MANZI" CALITRI AVIC85400E 0 1 0 0 0 0 0
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNEI.C. MERCOGLIANO AVIC86100N 0 2 0 0 0 0 0
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNEI.C.S "GIOVANNI XXIII-G.PARINI" AVIC86600R 0 1 0 0 0 0 0
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNEI.C. "GIOVANNI PALATUCCI" AVIC86800C 0 2 0 0 0 0 0
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNEISTITUTO COMPR. "F. DE SANCTIS"AVIC871008 1 1 0 0 0 0 0
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNEISTITUTO COMPR. "F. DE SANCTIS"AVIC871008 0 0 0 0 0 0 12.0
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNEIST.OMNICOMPRENSIVO DE SANCTISAVIC877007 0 1 0 0 0 0 0
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNEI.C. "A. F. GALIANI" AVIC880003 0 1 0 0 0 0 0
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNEI. C. COLOMBO - SOLIMENA AVIC886002 0 1 0 0 0 0 0
EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA - EDUCAZIONE MOTORIA I.C. BENEDETTO CROCE AVIC84600G 0 0 0 0 0 0 11.0
EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA - EDUCAZIONE MOTORIA I.C. C.CARUSO AVIC848007 0 0 0 0 0 0 16.0
EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA - EDUCAZIONE MOTORIA I.C. ATRIPALDA DE AMICIS-MASI AVIC878003 1 0 0 0 0 0 0
EEIL - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA (LINGUA INGLESE) - LINGUA INGLESESCUOLA PRIM. ANNESSA CONV. NAZ.AVEE007003 0 1 0 0 0 0 0


